
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

 

  
Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150 

E-mail: licitação@morrodagarca.mg.gov.br  

 

 

 
 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 63/2017, MODALIDADE PREGÃO 
PRESENCIAL Nº. 32/2017 

 
 

 A Prefeitura Municipal de Morro da Garça, através da Comissão Permanente de 

Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório nº. 63/2017, Modalidade 

Pregão Presencial nº. 32/2017, na forma que segue:  

PROPONENTE 

EMPRESA REPRESENTANTE 

Coelho & Rego Comércio LTDA - ME 

CNPJ: 26.768.786/0001-85 

Gabriel Henrique Coelho Rego 

CPF: 020.883.826-07 

Supermercado Big-Fort Ltda – ME 

CNPJ: 18.212.024/0001-70 

Angélica Luciane Ferreira de 

Souza 
CPF: 091.817.126-18 

 

 
 
Homologação: Prefeito Municipal 
 
 
Condições: Conforme ata de julgamento 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
___________________________________ 

Maria Aparecida da Silveira e Silva 
Presidente da Comissão  

  



 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

 

  
Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150 

E-mail: licitação@morrodagarca.mg.gov.br  

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO  

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 32/2017 
 

 
OBJETO: Registro de Preços para fornecimento de produtos hortifrutigranjeiros para 
atendimento às diversas Secretarias do Município de Morro da Garça, constantes do 
Anexo III, integrante deste Edital. 

 
 

 
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº. 32/2017 
 
 
VALOR GLOBAL: R$ 66.110,60 (sessenta e seis mil cento e dez reais e sessenta 
centavos). 
 
 
 
 
 
 
INÍCIO DA VIGÊNCIA: 02/01/2018 
VALIDADE DA ATA: 02/01/2019 

 
 
 
 

 
___________________________________ 

Maria Aparecida da Silveira e Silva 
Presidente da Comissão  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MORRO DA GARÇA 

CONTRATADAS: VALOR TOTAL 

Supermercado Big-Fort Ltda – ME 

CNPJ: 18.212.024/0001-70 

R$ 66.110,60 


